
Metal - Maden Fiatları 

Özellikleri Kalitesi Satış Şekli Birimler Fiyatlar 

ALÜMİNYUM CİF, ABD, Kanada İngil-
îşlem görmemiş Kanada tere ve Lâtin Amerika Cts/lb 51.00 
ingotlann dünya ürünü dışında bütün Önemli li-
fîyab rnanlarda teslim. 

Lâtin Amerika'
da İşlem gör
memiş ingotlar 

Diğer ingotlar 

Diğer ingotlar 

Avustralya ürünü 
ingotlar 

Kanada ürünü 
ingotlar 

Fransa ürünü 
ingotlar 

B. Almanya 
ürünü ingotlar 

İtalya ürünü 
ingotlar 

Japonya ürünü 
ingotlar 

ABD ürünü 
ingotlar 

İngiltere ürünü 
ingotlar 

» 

% 99.5 

en az % 99,5. 

en az % 99.7 

% 99.5 

% 99.6 

% 99.5 

% 99.5 

en az % 99.5 
olarak. 
teslim 

en az % 99.8 
olarak 
teslim 

CİF, tüm Lâtin 
ka limanlarında 
fiyat 

CİF, Avrupa 

CİF, Avrupa 

Ambarda teslim 

Ameri-
baz 

FOB, Toronto/Montreal 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 

FOB 

Kanada, ABD ve İngil
tere'de yayınlanmış 
fiyat. 

» 

Cts/lb 

$/ton 

|/ton 

A$/Kg. 

C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Cts/îb 

£/ton 

£/ton 

52.50 

1035 - 1045 

. 1060-1080 

0,907 

— 

5,43 

290 

1030-1100 

335.000 

53.00 

680.00 

+ 25.00 

<*} Kaynak : Metal Bulletin 3 Mayıs 1977 

Endüstriyel Hammaddeler için «Industrial Mineral Nisan 1977 » dergilerinden 
faydalanılmış tır. 
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Kalitesi 
ANTCMUAN 

Avrupa serbest 
pazarı 

Fransa 
İtalya 

Japonya 

ingiltere 

» 

A.B.D. 

ARSENİK 

İngiltere 

BAKIR 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Belçika 

Kanada 

Fransa 

B. Almanya 

B. Almanya 
İtalya 

Japonya 

Japonya 

G. Afrika 

CIVA 

Avrupa serbest 
pazarı 

Japonya 

Özellikleri 

% 99.6 

%99 

% 99.6 

% 99 

% 99.6 

% 99.5 

% 99, siyah 
parçalı 

Tel yapımına 
uygun elek
trolitik 

Tel yapımına 
uygun 

Uluslararası 
tel yapımına 
uygun 

Elektrolitik 

Tel yapımına 
uygun 

Elektrolitik 
(DEL) 

Katotlar 

% 99.9, tel 
yapımına 
uygun 

Elektrolitik 

Elektrolitik 

Tel yapımına 
uygun 

en az % 99.99 

Satış Şekli 

CİF, Avrupa 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, Ambarda teslim 

5 tonluk partiler olarak 
teslim. 

» 

FOB, Loredo 

Bir tonluk partiler 
olarak 

ixmdra Metal Borsası 
fiyatlarma göre peşin 
ödeme 

Limanda teslim 

CİF, İsa Dağı (Mt. İsa) 

işletmede teslim 

FOB, Toronto - Montreal 

FOT, Vergi dışı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
kamu fiyata 

Tokyo, ambarda teslim 
serbest pazar fiyatı 

CİF, önemli Avrupa 
limanları, net 761b'lik 

Tokyo, ambarda teslim 

Birimler 

$/ton 

F.Fr/Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

£/ton 

» 

Cts/ton 

£/ton 

£/ton 

Cts/lb 

A$/ton 

BFr/Kg. 
C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

R/ton 

$/şişe 

Y/şişe 

Fiyatlar 

2000-2150 

13.80 

2400 - 2700 

' 1.000.000 

2150 

2175 

175,00 

2.950 

794 - 794,50i 

71-74 

1140 

43.98 

71.5-72 

6.09 

295.00-298,00 

285 

1130-1280 

360.000 

353.000 

1157.45 

115-125: 

50.000 
A.B.D. New-York metal borsası $/şişe 105-110, 
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Özellikleri 

ÇİNKO 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Kanada 

Fransa 

Fransa 

B. Almanya 

B. Almanya 

İtalya 

İtalya 

Japonya 

Japonya 

GÜMÜŞ 

Dünya fiyatları 

KALAY 

Dünya 

A.B.D. 

Belçika 

Fransa 

B. Almanya 

İtalya 

Japonya 

Kalitesi 

Üstün 
arılıkta 

% 99.95 

% 97.75 

İşlem ger
memiş 

Rafine, % 
99.99 

% 99.95 

% 98.50 

Elektrolitik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 

Standart ve 
yüksek 
arılıkta 

Rafine ürün 

Sert 

% 99.9 , 

Elektrolitik 
ürün 

Satış Şekli 

j ondra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
«ideme 

P. Western, Limanda 
teslim 

VOT, Vergi dışı 

FOT, Vergi dışı 

İşletmede teslim 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
kamu fiyata 

Tokyo, serbest pazar 
t'ıyatı 

Londra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
i.-deme 

Londra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
ödeme 

New - York metal bor
sası 

- Ambarda teslim 

FOT, Vergi dışı 

İşletmede teslim 

Tokyo, Ambarda teslim 

Birimler 

£/ton 

Cts/lb 

4$/ton 

C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

£/t.02 

£/ton 

Cts/lb 

Bfr/Kg. 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Fiyatlar 

318-319 

34.00 

743 

35.50 

3.61 

3.53 

163 

163-164 

630-660 

620-650 

220.000 

201.000 

263.3 

5990-5995 

473-483 

— 

52,86 

2589-2615 

9.900-10.300 

2.880.000 
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Özellikleri Kalitesi Satis Sekli Birimler FryaiUr 

KURSUN 

Dünya 

A.B.D. 

Avustralya 

Kanada 

Fransa 

B, Almanya 

İtalya 

Japonya 

Japonya 

MANGANEZ 

İngiltere 

İtalya 

MOLİBDEN 

İngiltere 

TUNGSTEN 

İngiltere 

* 

% 99.9 

İşlem gör
memiş yu
muşak 

% 99.99 

Elektrohtik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 

Elektrolitik 
ürün 
En az 
% 99.9 

% 96.97 

toz ürün 

toz 
% 98/99W 

Londra metal borsası 
fiyatlarına göre peşin 
Ödeme 

New - York metal borsası 

FOB, Pirie Limanı 

FOT, Vergi dıgı 

işletmede teslim 

Tokyo, ambarda teslim 
kamu fiyatı 

Tokyo, ambarda teslim 
serbest pazar 

1 - 5 tonluk partiler ve 
vergi dışı olarak liman
da teslim 

İşletmede teslim 

Kg. olarak metal fiyatı 
üzerinden limanda 
teslim 

£/ton 

Cts/lb 

A$/ton 

C Cts/lb 

F.Fr/Kg. 

DM/100 Kg. 

L/Kg. 

Y/ton 

Y/ton 

£/ton 

L/Kg. 

£/ton 

£/ton 

335-336 

31 

500 

32.25 

2.84 

129-195 

600-650 

175.000 

177.000 

660 

1200-1400 

8,95-9,25 

17.00 
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